УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от__________                                                                                                            № _________

Об итогах проведения муниципального конкурса

вокально- хореографического и декоративно-

прикладного творчества для детей

 с ОВЗ «Надежда»

        На основании приказа МКУ «Управления образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ от  09.01.23г  №  49 , 13-17 февраля 2023года на базе МБУ

ДО «ДДТ» состоялся муниципальный конкурс вокально-хореографического и

декоративно-прикладного творчества детей с ограниченными возможностями здоровья

«Надежда».

       В конкурсе приняло участие  31 участник: учащиеся ГБОУ «Лениногорская школа №

14 для детей с ОВЗ», ГБУ «Лениногорский детский дом»,  МБОУ «ДДТ», МБОУ «СОШ

№2», МБОУ «СОШ №4»,МБОУ «СОШ№6»,МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ  №10»,

МБОУ «Лицей  №12» в номинациях «Вокал», «Декоративно прикладное изделие». В

номинации «Хореография» заявок не поступило.

       На основании вышеизложенного и в соответствии с решением жюри конкурса в

составе: Варламовой Ю. А. – преподаватель ГАПОУ «Лениногорский музыкально-

художественный педагогический колледж».

Исмагиловой Г. Р. – преподаватель ГАПОУ «Лениногорский музыкально-

художественный педагогический колледж».

Мошниковой И. О. – учитель музыки высшей категории МБОУ «СОШ №7»

Андреевой С. В. – преподаватель ГАПОУ «Лениногорский музыкально-художественный

педагогический колледж» -  художественно-графического отделения.

Сушковой Е. Ю. – преподаватель дополнительного образования  МБУ ДО "ДДТ"

ЧебарёвойС. В. - преподаватель МБО ДО "Лениногорская детская художественная школа

им. М.Х.Хаертдинова"

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение Жюри муниципального конкурса вокально- хореографического и

декоративно-прикладного творчества для детей с ограниченными возможностями

здоровья «Надежда» по следующим номинациям:

 «Эстрадный вокал»- соло, 1возрастная категория 7-10лет

1,2 место – не присуждалось

3 место:  Батрашкина Серафима, МБУ ДО «ДДТ», руководитель: Артемьева Е.В.

 «Эстрадный вокал»- соло, 2 возрастная категория 11-14лет

1 место – АхметшинРамиль, ГБУ «Лениногорский детский дом», руководитель:

Ермолаева Ю. П.

2 место не присуждалось

3 место – Власов Станислав, ГБОУ «Лениногорскаяшкола № 14 для детей с ОВЗ»,

руководитель: Гайнанова А.Л.

Документ создан в электронной форме. № согл-13768039-1 от 21.02.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.02.2023 14:42

 «Эстрадный вокал»-  ансамбль, 1 возрастная категория 7-10лет

1, 2 – место не присуждалось

3 место-ансамбль «Созвучие», МБОУ «СОШ  №10», руководитель: Сергеева С.В.

В номинации«Декоративно прикладное творчество»:

«Мягкая игрушка» - 1 возрастная категория 7-10лет

1 место:не присуждалось

2 место:Каримов Радмир, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»,педагог:

Маврина Ю. В.

3 место:  Хусаинова Айзиля, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»,

Миронова Е.П.

«Мягкая игрушка» - 2 возрастная категория 11-14лет

1 место:Зубаровский Макар,«СОШ №6», педагог: Гончарова А. В.

2 место:Аверьянова Аделина,МБОУ « Лицей №12», педагог: Тарасова Н. В.

2 место: коллективная работа: Ахметшин Рамиль,Сабанов Владислав, Сафин Максим,

Сабанов Евгений, ГБУ «Лениногорский детский дом», педагог:Панфилова А. У.

3 место:Садыков Данил, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»,

педагог:Губаева Е. В.

«Мягкая игрушка» - 3 возрастная категория 15-18лет

1 место:ЗакирзяноваАлия, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с

ОВЗ»,педагог:Антипова Н. Н.

2 место: не присуждалось

3 место:Носов Дмитрий, ГБУ «Лениногорский детский дом», педагог: Панфилова А. У.

 «Тестопластика,  изделия из пластических масс», 1 возрастная категория 7-10лет

1 место:Гарифуллин Айнур, МБУДО «ДДТ», педагог: Абдуллина А. М.

2 место:Сафин Максим, ГБУ «Лениногорский детский дом», педагог:Соколова Л. Р.

3 место:Цвященко Злата,ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»,педагог:

Шилкина А.В.

3 место:Ямалетдинова Рита, МБОУ «СОШ №4», педагог: Сафина Н. З.

 Сертификат участника - Кудряшов Артём,МБОУ «СОШ №7», педагог: Гаврилова Е. Н.

 «Тестопластика,  изделия из пластических масс» - 2 возрастная категория 11-14лет

1 место:АхметшинРамиль, ГБУ «Лениногорский детский дом», педагог: Соколова Л.Р.

«Тестопластика,  изделия из пластических масс» - 3 возрастная категория 15-18лет

1 место:Радаев Виталий, ГБУ «Лениногорский детский дом», педагог: Французова О. М.

 «Бумажная фантазия» - 1 возрастная категория 7-10лет

1 место:Герасимов Кирилл, МБОУ «СОШ №4», педагог: Веденеева С.А.

«Бумажная фантазия» - 2 возрастная категория 11-14лет

1 место:Магдеева Риана, МБОУ«СОШ №6»,педагог: КондратьеваВ.В.

2 место: Грачева Алиса,МБОУ«СОШ №2»,педагог: Румянцева Ю.А.

3 место:Феткутлинов Данил, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с

ОВЗ»,Фасхутдинова Г. А.

Сертификат участника :Ушаков Руслан, ГБОУ «Лениногорская школа №14 для детей с ОВЗ»,

Ильина И.А.

Признать участником конкурса: Орьков Сергей, ГБУ «Лениногорский детский дом»,

педагог: Бекчинтаева Р. Р. – сертификат участника.

Документ создан в электронной форме. № согл-13768039-1 от 21.02.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.02.2023 14:42

2. Объявить благодарность директору МБУ ДО «ДДТ» Семеновой Т.М. за организацию и

проведение муниципального конкурса вокально- хореографического и декоративно-

прикладного творчества для детей с ОВЗ «Надежда».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ УО

Любецкую Э.Т.

Начальник МКУ «Управления образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ               В.С.Санатуллин

Исполнитель:

Семёнова  Т.М.- директор  МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ

Телефон: 8(85595)5-19-47

Документ создан в электронной форме. № согл-13768039-1 от 21.02.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 21.02.2023 14:42